

Zadavatel:	Obec Slavkov pod Hostýnem
Se sídlem:	76861 Slavkov pod Hostýnem 14
Zastoupený:	Jaroslav Čácala, starosta
IČ:	00287733

1/O/2018127

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 21.1.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky:	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p.57, ve Slavkově pod Hostýnem
Ev. číslo veřejné zakázky:	2018127
Předmět veřejné zakázky:	<input checked="" type="checkbox"/> stavební práce <input type="checkbox"/> dodávky <input type="checkbox"/> služby
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele:	https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00287733
El.nástroj zadavatele:	https://www.kdv.cz/slavkov-ph-mci/

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Dotaz k zadávací dokumentaci. Chybějící výkresy ZTI. Výkresy, které jsou součástí zadávací dokumentace v části ZT neodpovídají svým rozsahem zpracovanému výkazu výměr pro ZTI. V zaslaných výkresech je pouze půdorys 1np kde je zakreslena jediná trasa se studenou vodou pro umyvadla v m127 a m129. Prosíme o zaslání buď chybějících výkresů nebo přepracování výkazu výměr v části ZT.děkuji

Odpověď č. 1 :

Zadavatel poskytuje doplněné výkresy ZTI:

D.1.4.1-01-TZ

D.1.4.1-02

D.1.4.1-03

D.1.4.1-04

D.1.4.1-05

Nově poskytnuté výkresy a zpráva jsou pro dodavatele závazné.

Dotaz č. 2:

Potřeboval bych upřesnit položku č.147. Je to jediná položka řešící krytinu ze svitku na vikýřích. Dle výpočtu je zde zahrnuta střecha a boky vikýřů (totéž lze nalézt i v TZ, která mluví pouze o bocích vikýřů) a pravděpodobně i čelní stěna vikýřů od jejíž výměry je odpočítána plocha oken. Mám pravdu? Jedná se konkrétně o oplechování oken v čelní stěně vikýřů (špalety, parapety atd.) Toto totiž není nikde jinde řešeno. Není problém si tyto provedení detailů do této položky započítat, jedná se mi o to, zdali je čelní stěna oplechována Cu plechem. V TZ jsem se to nedočel a nemám k dispozici dokumentaci, abych ověřil výpočty ve slepém rozpočtu. Prosím tedy o Vaše vyjádření, je-li čelní plocha oplechována Cu plechem vč. provedení detailů.

Odpověď č. 2:

Zadavatel poskytuje vysvětlení:

Položka 147 je popsána na výkrese č. D.1.1.b) 018-Řez C-C' - nový stav, kde je popis, že veškeré stěny vikýře (tedy i čelní) + střešní krytina je Cu plechu.

Dotaz č. 3:

prosím Vás o doplňující informace k veřejné zakázce „Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem“

dotaz na položkový rozpočet "H-vykaz-ZŠ Slavkov" list 04 – Rozpočet NN položka č. 69 úprava stávající jímací soustavy. K této položce není žádný výkres nebo zmínka v technické zprávě. Jakým způsobem ocenit tuhle položku? Na úpravu jímací soustavy není třeba žádný materiál?

Odpověď č. 3:

Zadavatel poskytuje vysvětlení:

položkou je myšlena demontáž a opětovná montáž stávající jímací soustavy na objektu. Demontáž bude provedena z důvodu demontáže a následně opětovné montáže stávající střešní krytiny, vzhledem k stáří jímací soustavy, která byla provedena v nedávně době.

Dotaz č. 4:

dotaz na dva různé položkové rozpočty v části elektroinstalace. V projektové dokumentaci v sekci "H" je souhrnný výkaz výměr "H-vykaz-ZŠ Slavkov" a druhý výkaz výměr v záložce D1.4.5 NN "D.1.4.5_NN_vykaz". Tyto dva výkazy jsou rozdílné. Který z uvedených výkazu platí?

Odpověď č. 4:

Zadavatel poskytuje nový dílčí Výkaz výměr D.1.4.5_NN_vykaz a nový souhrnný výkaz výměr H-vykaz-ZŠ Slavkov_2018, které jsou dány do souladu.

Nově poskytnutý výkaz výměr je pro dodavatele závazný.

V souvislosti s uvedenými dotazy a úpravami poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu č.1 Textové části Zadávací dokumentace ze dne 21.1.2019. Změna spočívá mimo jiné v posunutí lhůty pro podání nabídek do dne 29.1.2019 do 13:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy také ve Výzvě k podání nabídky_změna č.1 ze dne 21.1.2019, které jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č.1 a jsou pro dodavatele závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 21.1.2019.

Příloha:

Výzva k podání nabídky_zmena_c_1_2112019

Textova_cast_zadavaci dokumentace_zmena_c_1_2112019

D.1.4.1-01-TZ

D.1.4.1-02

D.1.4.1-03

D.1.4.1-04

D.1.4.1-05

D.1.4.5_NN_vykaz_2018

H-vykaz-ZŠ Slavkov_2018

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností